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UAB „Baltic Bet“ nuotolinio lošimo organizavimo reglamentas (toliau – Reglamentas), 

patvirtintas Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

direktoriaus 2020 m. rugsėjo 17 d. įsakymu Nr. DIE-671 (kartu su visais Reglamento 

pakeitimais ir papildymais), papildomas (pakeičiamas) ir išdėstomas taip: 

 

1. Papildyti Reglamento II skyrių „Pagrindinės nuotolinių lošimų organizavimo taisyklės“ 71 punktu 

ir jį išdėstyti taip: 

 

„7.1 Bendrovė turi teisę bet kuriuo metu atlikti lošėjo tapatybės patikrą telefonu. Lošėjų patikros metu 

Bendrovės darbuotojai susisiekia su lošėju jo registracijos metu pateiktu telefono numeriu ir užduoda 

klausimus, susijusius su lošėjo lošimų sąskaita ir kitus klausimus, susijusius su lošėjo dalyvavimu 

nuotoliniame lošime. Patikros tikslas – nustatyti, ar lošėjo lošimų sąskaita naudojasi pats lošėjas, ar 

ja nesinaudoja tretieji asmenys, ar nėra sukčiaujama kitais būdais. Jei lošėjų patikros metu paaiškėja, 

kad lošėjo lošimų sąskaita naudojasi tretieji asmenys ar yra sukčiaujama kitais būdais, Bendrovė 

anuliuoja įtarimus sukėlusius statymus, atliktus tokioje lošėjo lošimų sąskaitoje, grąžina pinigų, 

esančių lošėjo lošimų sąskaitoje, likutį į lošėjo mokėjimo sąskaitą, uždaro lošėjo lošimų sąskaitą ir 

nutraukia nuotolinio lošimo sutartį (dalykinius santykius) su lošėju. Bendrovės darbuotojams 

nepavykus susisiekti su lošėju telefonu, jo lošimų sąskaita laikinai užblokuojama, išsiunčiamas 

informacinis elektroninis laiškas į lošėjo paskyroje nurodytą elektroninio pašto adresą su paaiškinimu 

apie lošėjo lošimų sąskaitos blokavimo priežastį ir prašymu nurodyti datą, laiką, kada Bendrovės 

darbuotojas galėtų susisiekti su pačiu lošėju telefonu. Tik atlikus lošėjo patikrą telefonu ir įsitikinus, 

kad pats lošėjas naudojasi savo lošėjo lošimų sąskaita ir nėra kitų priežasčių, dėl kurių lošėjo lošimų 

sąskaita buvo užblokuota, sąskaita atblokuojama.“ 

 


